

MMWSY

સાવિત્રી સુરક્ષા

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Road From 50170 PWD Sonel
Path to Sonapur Path.

Agreement Value - 2,00,29,251/- **DIVISION**

Agreement NO - 40/SBD/2021-22

SUB-DIVISION

Savitri Suranjan Security

MEASUREMENT BOOK

સાવિત્રી સુરક્ષા

648

4/6/21.

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement—

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:—					
of road from S170					
PWD school path to					
Sonapur Path					
Block—					
Arrangement					
Ch—					
MM USY					
Authority—					
E.C. Rmd Mamikon					
A. Jang—					
scrip survey security					
Int Ltd Patna.					
Agreement No—					
40/SRD/2021-22					

Agreement value—	20029251=10			
Agreement Date—	11/6/21			
Length—	1.295KM	BT	0.95KM	
		CC	0.345	
CD—	H.P—2	BOP	2	
①	setting out pillar			
	on Bench mark		2M19	
②	setting out rect			
	pillar		5 M19	
③	clearing			
	grubbing road			
	land.			
	10 x 30M x 2 x 3.5M = 2100M			
	5 x 30M x 2 x 3.5M = 1050			
	8 x 30M x 2 x 3.5M = 1680			

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Settipairpila					
		p - 1/1			
27400		@ 4162.16/000			8324
② Settipairpila					
		p - 1/2			
57400		@ 1309.39/0			9546
③ clean and					
grushier					
		p - 1/3			
0.91 Hacer @ 52970.33/10					48203
④ cant. of area					
width approx					

		p - 13/4			
724 MS	@	143.06/MS			103,575
⑤ cant. of area					
		p - 12/3			
592 MS	@	190.07/MS			1,12,521
⑥ cant. of area					
		grade			
1806.30 MS	p -	13/1			
651.55 MS	p -	15/2			
2457.85 MS	@	191.76/MS			471,317
⑦ find up width					
		p - 14/1			
797.63 MS	@	3031.54/MS			24,18,047

Continuation

31,71,533

Particulars	Quantity of material taken (cubic feet)				Costs of work
	No.	L.	B.	D.	
(15) Foundation work excavation P - 1911					
229.77 cu ft @ 202.75/100					1377.639
(16) Strip Paving and curb P - 1913					
2 Haul @ 2717.20/100					19434
(17) Curb in place 214.24 cu ft 548.55 cu ft P - 214					
60.50 cu ft P - 514					

609.05 cu ft @ 279.09/100					169980
(11) Paving P.C.C. 224.24 cu ft 65.57 cu ft P - 311					
9.80 cu ft P - 515					
75.37 cu ft @ 5521.49/100					416155
(12) Paving P.C.C. 281.43 cu ft M20 in place P - 312					
144.06 cu ft @ 6045.71/100					878148
(13) Paving P.C.C. 234.30 cu ft + 45753 M20 in sub-stone on all corners for					

Continuation

5927879

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
67.90 MB	P-516				
114.55 MB	P-11/1				
182.45 MB	@ 6095.06/M				1148534
(14)	SIP 12 HP 34.1 P				
	SIP 12 Vane				
	P-517				
15 M	@ 2957.01/M				59335
(15)	SIP 12 HYS D neq				
29444	en Panel				
2.04	P-215				
4.39	P-1013				
6.43 MT	@ 51534.44/M				331366

(16)	Principle Rec				
32447	MS en 815 TM				
4.69 MB	P-611				
97.80 MB	P-811				
45.10 MB	P-811				
45.34 MB	P-10/1				
192.83 MB	@ 6914.68/M				13,33,358
(17)	SIP 12 HYS D neq				
33448	en 815 TM				
	inclusion				
	cutting banding				
	and binding				
	K.T.O.				

Continuation

88 00 002

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.834 MT	P- 4/3				
14.09 MT	P- 6/2				
0.793 MT	P- 8/2				
0.793 MT	P- 8/2				
16.55 MT	@ 51680.42/MT				855311
(18)	Prin. de. in Rec				
36+51	MT in Super				
	Stn				
	P- 10/2				
5.29 MT	@ 7484.13/MT				39591
(19)	SHF HYSD rep				
37+52	in Rec way				
	in Super Stn				
	P- 9/3				
0.45 MT	@ 52810.35/MT				23765
					9719139
Req	12. WST			4	11,66,292
Req	12. L.C.			4	97191
				Total	10982627
					(A)
Req	102. Sery. nore. fee.				
S.W.	3773.85 MT @ 34.81/MT				13137
WST	797.63 MT @ 559.16/MT				44600
WST	329.07 MT @ 714.30/MT				23505
P.C.M. 15	75.37 MT @ 520.26/MT				3921
P.C.M. 20	326.51 MT @ 595.16/MT				193133
Re.M. 25 ₃₀	198.12 MT @ 646.58/MT				12809

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
HP	15M	20.7611'		BA	117405 1.00
			TON		1,17405(B)
Total	A+B				
	10982627 + 1174062				1,11,00,033/-
	Material of stone				256m JE
End	3773.85M				
Stone	1687 M3				
C-savel	557.11M				
H.P -	15 M'				
C &					256m JE